,

laudavit micbi ipse Petrus et (rater ejus, Chatbertus, qui babuit a

me pro bac décima mulum optimum unum, et Guilelmus Martellus,

frater eorum, qui banc decim.am babebant a me. Et propter banc

decimam, quç est in parrocbia Sancti Hymerii, et decimam de par-

rocbia de Meiolano, et omnia cimileria predictarum ecclesiarum et

' Leg. possidendum. — ^ Alias -.fratrcs. (C, LX.xxin.)

Chartul. S. Hugonis. i i
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cimiterium Sancti Martini de Miseraco, et, ut predictus Chatbertus et

fratres ejus, videlicet Petrus et Guilelmus, firmiter ac fideliter tene-

rent donum predictanim rerum, scdicet decimaruni et cimiteriorum,

dedi eis ego episcopus Hugo très chabanarias juxia çcclesiam Sancti

Martini de Miserego ', videlicet chabanariani Poireti, et chabanariam

Arberti Cbatartli -, et chabanariani Raimboidi et mansum de Balgirs :

que oninia predicta pater eoruni, scibcet Petrus de Maurestello,

maie accepit ab antecessore meo, scilicet a Pontio Pagano^; et ideo,

propter violentiam quam fecerunt predecessori nosti'O et abstulerunt

ei predii ta omnia, tam diu calumpniatus sum eis chabanarias et rnan-

suni, donec predictas décimas et cimiteria in manu nostra dimise-

runt, et chabanarias et mansum per nos ad feudum acceperunt, et

nobis hominium fecerunt et fidelitatem nobis juraverunt. Si quis au-

tem banc comparationem sive donationem inquietaverit, nisi satisfe-

cerit, iram Dei Patris, et Filii et Spiritus Sancti, incurrat, et excom-

municatus et analhematizatus in perpetuum permaneat et cum Juda

traditore claustra inferni optineat. Facta ista carta venditionis sive

donalionis ini° idus marcii, luna viii", anno incarnationis Dominicç

millésime centesimo, indictione vin'', epacta x" viii", concurrente i".

Signum ipsius Barnardi ,
qui banc cartam ipse laudavit, etuxor ejus,

Panenchia, et fdii sui, Guitfredus, Ismido, Barnardus, in manu nostra.

Signum Rostagni; Signum Guigonis de Lanz; S. Fulconis: S. Geraldi,

cantons, canonicorum Gratianopolitanç çcclesiç. S. Pétri Guilelmi,

prions Sancti Martini. S. Pontii de Festinig. S. Geraldi Tenestris.

S. Benedicti Espeliti. Signum Guigonis, comitis*, lilii Guigonis

Crassi, qui banc donationem sive venditionem ipse laudavit. Amatus

C. S. R.^ scripsit''.

' Alias : Miseraco. (C, Lxxxiii.) nopolitanus, filius Guigonis II. — * Cle-

- Alias : Chutardi. (C, Lxxxiii.) ricus vel canonicus Sancti Ruffi.

' Ponlius II, episcopus Gralianopoiili- " Alterum hujus charlae exemplar, in